
Příloha č. 1 Objednávky č. 23_OBJ/00075 

Soupis požadovaného plnění 

Název akce Předmět plnění 
Plnění  

v Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

Propagace ČPZP 

 

MAPO marketing 
s.r.o. 

LCD reklama 

 

KOM_2/2023/8  JP 

 

Objednávka a úhrada propagace značky ČPZP. 

Forma propagace: 

Umístění 60 sec. ozvučeného reklamního spotu ČPZP na 183 LCD ve 

zdravotnických zařízeních - rovnoměrně po celé ČR. 

Ozvučený spot v délce 60 sec. bude v hodinové smyčce opakován 2krát. 
Při průměrné deseti- hodinové denní době vysílání bude spot v jedné 
čekárně za jeden den odvysílán 20krát. 

Období vysílání spotu:    

1. až 30. září 2023. 

Dokladace: 

1. zkrácená smyčka s jednou reklamou před a jednou za spotem ČPZP, 
2. seznam LCD (název poskytovatele a město), kde byl spot ČPZP 

vysílán. 
 

Fakturace:     

1. V roce 2023 po zaslání dokladace plnění objednávky.  
2. Fakturace je možná až po schválení správnosti dokladace 

objednatelem. 

 

Splatnost faktury je 21 dní ode dne doručení faktury objednateli. 

 

  

71 370 Kč 



Veškerá grafická podoba propagace podléhá před jejím použitím 
schválení ze strany objednatele. 

 

Dodavatel je při plnění závazků z této objednávky povinen použít 
výlučně platné logo objednatele dle grafického manuálu nacházejícím 
se na tomto odkazu: 
https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf. 

 

 

Rekapitulace 

POLOŽKA: CENA V KČ: 

A. CENA BEZ DPH 71 370 

B. DPH 14 987,70 

C. CENA CELKEM 86 357,70 

 

https://www.cpzp.cz/pdf/logomanual_vyber.pdf

